
lffit
Broj:0502-607-6-6/18
Saraievo: 07.03.2018.god.

Na osnovu alana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik BiH" bt:391141, i alana 43. i 47. Statuta
KJKP"POKOP"d.o.o. Sarajevo, a na prijedloB Komisije za javne nabavke konstatirane u Zapisniku o pregledu iocjeni
ponuda broj 0602-607'6-5/18 od 07.03.2018.8odine, Direktor d o n o s i

ODI.UKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaaa

u otvorenom postupku

Clan 1.

ugovor za nabavku uslu8a -Nabavka usluga servisiranje motornih vozila i ma5ina sa ugradnjom re2ervnih dijelova,
LoT 1 - Usluge servisiranja i popravke putniakih i specijalnih pogrebnih vozila sa uBradnjom rezervnih di.jelova u

vrijednosti od 22.232,53 KM sa ukljutenim PDV'om dodjeljuje se ponutlaiu AUTODELTA d.o.o. sa retistrovanim
sjediltem u ul. Bolniaka do br.11, Sarajevo.

elan 2.

U skladu sa alanom 7o.stav 6. Zakona KIKP POKOP d.o.o. Sarajevo, ie ovu Odluku objaviti na svoioj internet
stranici i to istovremeno s upuaivanjem Odluke ponudaau kojije uaestvovao u postupku nabavke.

alan 3.

Ova Odluka stupa na snaSu danom dono5enja.

Obrarloienje

KJKP Pokop d.o.o. Sarajevo je u skladu sa al. 18 i 25. Zakona o javnim nabavkama 8iH(,,Slu:beni glasnik BiH" broj
39/14)pokren!o Otvoreni postupak za nabavku uslu8a - nabavka uslu8a servisiranje motornih vozila imasina sa

ugradnjom rezervnih dijelova, LOT 1 Usluge serviskanja i popravke putniakih i specijalnih pogrebnih vozila sa

ugradnjom rezervnih dijelova .

Na portalu javnih nabavki objavljeno je obavjeStenje o nabavci b.oj 77 5-1,-2-23-3-1,2 /1A od 09.02.2018.8odine.

Kriterij za dodjelu ugovora je najniia cijena.
Na osnovu Obavjestenja o nabavci i tenderske dokumentacile izvrieno je javno otvaranje ponuda dana

02.03.2018.8odine u 10:30 sati u prostorija KIKP POKOP d.o.o. Mula Mustafe Baieskije 38, Sarajevo, 5to je
konstatirano u zapisniku o otvaranju ponuda u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama BiH(,,Slu;beni glasnik

BiH"broj39/14).
Komisija je na javnom otvaranju konstatirala da je svoje ponude predalo 3 (tri) ponudaaa.

l--! ._.g9n91:gry,tgry9q1PDv BRgr: ?ry11e04ryqr|'1Bs'6s-01-0701-13, supsxrREG. BRor - o6s-GRe8'08-m2e72

T.n. UnlCr.dit 0.nt . 143202250646$i A5A S.nk. l370a06oo1a9a626: MIFFEISENS.nk 161@00@51.r@ali UNlON A.nk. . 1020290000015965
NLaAanka 132731@10004492: SaERBANK . 140102@3012707: INTESA S.P Saok! 15,49212@5907130: PRIVREONA 4..k. . 1010000071254469

ZA SAHRANE IUPMVUANJI GROBU€M. FUNEMLS AND CEMETERIES MANACEMENT

OIRE(CUA Muh Mustatc Baa6k tc 38, Sahid6; intor +387 33 53 5 170 Fa* +33, 33 535 164
piooAvltlcA PoGRIBNE OPf,IME - FctTkijio 1, saarcwi h,o +387 33 551 370
GROaUE BARI lukkar 61r lnlo, .3a7 3 551 75O GROAUE V[A((,\/O . \aal@ bb: tnfo: +347 3 761 955
GROBUESTADION Pfuiobk ris. bb nto:+33733253306 MRWACNICA Jukid@a 61;tnto: +3a7 3 6646a6
cvJEaARA BARI.lukia&i 61: lnro +33733551375 R-t TRANSPORT . \rakorc bb: tnt t.U7 33 629 025
aESPLATNITNFOTITfFON:0Ar02026€, ns,rkkprdo@Uhmlbr- *ww!.ro9b.



Komisija je prema 
'ranu 

65 zN pristupira pregredu iocjeni ponuda, ito re evidentirano u zapisniku o preSredu iocjeni ponuda kojije sastavni dio ove Odluke.
shodno prijedlo,Su ipreporuci l(omisUe za iavne nabavke, ugovor za nabavku usluga , l"or 1 - usluge servisiranja ipopravke putni'kih ispecijarnih pogrebnih vorira sa ugradnl0m rezervnih dilerova"u vrijednostiod 22.232,53 KMsa ukljuaenim PDv'om dodijetiuje se ponudaiu autoorlnu.o.o. ," ."girror";i. ;"oistem u ul. Bolnitka do br11, Saralevo, kao najpovoljnijem ponudaau.

Shodno navedenom Direktorje prihvatio prijedlog Komisije i donio Odluku kao u dispozitivu .

Protiv ove Odluke moie se uputiti iatba u roku od deset (10) dana od dana prijema ove Odluke.zalba se rzjavljuje ugovornom organu u pisanoj formidirektno, elektronrria prt", ili p|."poruaenom poltanskompoailjkom. Zalba se podnosi u dovotjnom broju primjerata, a kojine mo:" Ot,irn""j,.o ,|',. i

Pouka o pravnom lijeku:

PriloS I

' (opija zapisnika o pre8ledu iocjeniponuda

ooslAvtTt:
1. Ponudaau x3;
2. Nadtet.oj stutbij
3. a/i preduz€ta.

2


